cual se resolvió el recurso de reposición y de la 1653 de 27 de octubre de 2000 por la cual se
decidió el recurso de apelación, proferidas todas por la Superintendencia Bancaria. Como
restablecimiento del derecho solicita que se condene a la demandada a la devolución de la suma
de quince millones  de pesos ($15.000.000) y a la indexación correspondiente desde el momento
en que fue consignada a favor del Tesoro Nacional y al reconocimiento y pago de los intereses
moratorios que se llegasen a generar, desde el día siguiente de la ejecutoria de la sentencia hasta
la fecha efectiva de pago.